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ظهر سوم تیر گذشته، جوان 29 ساله ای که به حمایت از برادر ۱۱ ساله اش دست به سلاح 
برده بود، ناگهان با شلیک گلوله در خیابان طبرسی 5۱، مرد 48 ساله ای به نام »یحیی 
الف« را به شدت مجروح کرد اما تلاش پزشکان بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد 
برای نجات جان وی به نتیجه نرسید و این مرد 48 ساله بر اثر عوارض ناشی از اصابت 
گلوله جان سپرد. در پی اعلام این خبر از سوی نیروهای کلانتری پنجتن مشهد به قاضی 
ویژه قتل عمد، تحقیقات گسترده ای از سوی قاضی میرزایی آغاز شد و در نهایت عامل 
جنایت مسلحانه که خود را در تنگنای اطلاعاتی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی می دید، با مراجعه به کلانتری خود را تسلیم قانون کرد و پرده از راز 

جنایت مسلحانه برداشت.

سابقه خبر

ازمیان خبرها
با حضور قاضی ویژه قتل عمد رقم خورد

از سرگذشتم عبرت نگرفتم!

همین چند وقت قبل بود که سرگذشتم را برای عبرت 
زنان جوان در ستون »در امتداد تاریکی« روزنامه 
خراسان بازگو کردم اما متاسفانه خودم از اشتباهات 
بزرگ زندگی ام عبرت نگرفتم و بار دیگر به خاطر 
مشاوره های غلط اشتباهات وحشتناک دیگری را 

مرتکب شدم که این بار ...
دختری که در دوران نامزدی با ارسال پیامک 
هایی برای یکی از بستگان نزدیک نامزدش به دام 
هوسرانی های آن مرد افتاده و با لو رفتن ماجرا، 
زندگی اش از هم پاشیده بود با بیان این که از این 
اجتماعی  کارشناس  به  نگرفتم،  عبرت  ماجرا 
کلانتری میرزاکوچک خان مشهد گفت: آن روز وقتی 
نامزدم در جریان رابطه من با یکی از بستگانش قرار 
گرفت مرا طلاق داد در حالی که من برای میانجی 
گری و جلوگیری از متلاشی شدن زندگی یک زوج 
جوان با آن ها ارتباط برقرار کردم که متاسفانه به 
خاطر ناآگاهی و کمبود عاطفه در دام هوسرانی های 
شوهر آن زن جوان افتادم و زندگی خودم از هم 
پاشید. خلاصه روزی که مُهر طلاق بر شناسنامه ام 
جا خوش کرد، همسرم با نگاه عاشقانه ای از من 
خواست با وجود صدور حکم طلاق توافقی، رابطه 
مخفیانه ای با یکدیگر داشته باشیم. این حرف او چند 
روز افکارم را به هم ریخته بود و از طرفی نمی توانستم 
دوری »رحمت« را تحمل کنم در واقع هنوز باورم نمی 
شد زندگی من با او خاتمه یافته است. اگرچه ارتباط 
مخفیانه با نامزد سابقم کاری احمقانه و دور از عقل 
بود اما من پا روی عقلم گذاشتم و باز هم به دنبال 
احساساتم رفتم. در این میان تنها موضوعی که به 
ذهنم رسید این بود که با وکیل پرونده طلاقم مشورت 
کردم و اشتباه دیگری را مرتکب شدم. چرا که او هیچ 
تخصصی درباره مشاوره های اجتماعی و خانوادگی 
نداشت. خلاصه وکیلم گفت: اگر همسرت به رابطه 
مخفیانه اصرار می کند تو هم به این رابطه ادامه بده 
تا شاید زندگی از دست رفته ات را به دست آوری! با 
این حرف های وکیل پرونده ام اطمینان خاطر یافتم 
و در شرایطی که هیچ  اختیاری از خودم نداشتم 
تصمیم جدی به ادامه این رابطه احمقانه گرفتم. 
خانواده ام وقتی فهمیدند که همسرم را دوست دارم 
و با این جدایی احتمال دارد بلایی سر خودم بیاورم 
در برابر این رابطه مخفیانه سکوت کردند تا شاید با 
نگاهی خوش بینانه زندگی گسسته ما دوباره پیوند 
بخورد. این گونه بود که زندگی پنهانی من و رحمت 
شکل گرفت. او خیلی مراقبم بود و مدام با تماس ها و 
پیامک هایش به من عشق می ورزید. باورم شده بود 
که او هنوز مرا دوست دارد و پس از ماجرای ارتباطم 
با یکی از بستگانش، از علاقه او به من کاسته نشده 
است. خلاصه با رحمت بیرون می رفتیم، شام می 
خوردیم و تا پاسی از شب به گردش می پرداختیم. 
این رابطه مخفیانه به جایی رسید که دو روز پنج شنبه 
و جمعه را پنهانی و به آرامی به منزل مجردی نامزد 
سابقم می رفتم که در طبقه بالای منزل مادرشوهرم 
قرار داشت. آن جا غذا می پختم، لباس می شستم 
و گردگیری می کردم بدون آن که شکایتی از این 
شرایط داشته باشم در واقع خیلی هم خوشحال 
بودم ولی فکر نمی کردم که از این رابطه مخفیانه 
چیزی نصیبم نمی شود در حالی که سه ماه از این 
ماجرا گذشته بود و خانواده رحمت به دنبال دختری 
برای خواستگاری می گشتند من متوجه بارداری ام 
شدم. این موضوع رحمت را بسیار خوشحال کرد تا 
حدی که اگر چند دقیقه تلفن اش را دیر پاسخ می 
دادم دلواپسم می شد. با این رفتارهای او امیدم برای 
آغاز یک زندگی دیگر در کنار رحمت هر روز بیشتر می 
شد در همین حال نه تنها من ماجرای بارداری ام را از 
خانواده ام پنهان کردم بلکه رحمت نیز از این موضوع 
هیچ گاه سخن نمی گفت چرا که از هیاهو و درگیری 
خانواده اش می ترسید. در نهایت کار به جایی رسید 
که رحمت از من خواست جنینم را سقط کنم، من 
هم که از آبروریزی وحشت داشتم به خواسته اش تن 
دادم و با داروهایی که برایم آورده بود تصمیم به سقط 
جنین گرفتم ولی ناگهان حالم چنان وخیم شد که تا 
سر حد مرگ رفتم و کارم به بیمارستان کشید. در این 
شرایط بود که خانواده هایمان از ماجرا باخبر شدند 
و به جان هم افتادند تا جایی که هر کدام از آن ها از 
فرزند خودشان دفاع می کردند و دیگری را بی بند 
و بار می دانستند، تازه آن جا بود که فهمیدم رحمت 
هیچ ارزشی برای من قایل نیست و تلاش می کند این 

رابطه را انکار کند اما ای کاش ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

2 سارق به عنف در چنگ قانون 

جانشین فرماندهی انتظامی مشهد از  دستگیری دو 
سارق به عنف خودروهای سواری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد 
طبسی« در تشریح این خبر گفت: تیم پیشگیری 
کلانتری میرزا کوچک خان در اجرای طرح تشدید 
مقابله با سرقت های خیابانی به حرکات و رفتار 
راننده و سرنشین یک خودروی سواری پراید مظنون 
شدند و آن ها را به طور نامحسوس تحت نظر قرار 
دادند. وی افزود: با بررسی مشخصات خودروی 
پراید متهمان، روشن شد این وسیله نقلیه سرقتی 
است و ماموران پلیس دقایقی بعد، در حالی که 
سرنشین خودرو پیاده شده بود و قصد سرقت یک 
خودروی دیگر را داشت در اقدامی غافلگیرانه آنان 
را دستگیر کردند. سرهنگ طبسی خاطرنشان 
کرد: متهمان که راهی جز بیان حقیقت نمی دیدند 
در تحقیقات اولیه پرونده اعتراف کردند خودروی 
سواری پراید را در بزرگراه میثاق به صورت دربستی 
کرایه کرده و با کشاندن راننده به مکانی خلوت با 
تهدید چاقو، خودرو را به سرقت برده اند. وی گفت: 
این دو متهم سپس برای ارتکاب سرقتی دیگر به 
اطراف پارک میرزاکوچک خان مشهد می آیند که 
با تیزبینی ماموران کلانتری دستگیر می شوند. 
جانشین فرماندهی انتظامی مشهد تصریح کرد: 
با دستورات مقام قضایی، تحقیقات از متهمان 

ادامه دارد.

دستگیری سارق سابقه دار و کشف 
اموال مسروقه راه آهن

رئیس پلیس راه آهن خراسان رضوی از دستگیری 
سارق سابقه دار درهای جی بی و کابل های علایم 

الکتریکی راه آهن خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »عباس 
صارمی ساداتی« گفت: مرحله دیگری از طرح 
تشدید مقابله با سرقت ها و همچنین حفظ و حراست 
از تاسیسات و اموال راه آهن در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی در حال 
اجرای این طرح، گزارش سرقت علایم الکتریکی و 
جعبه های جی بی در محور ریلی مشهد- سرخس 
را دریافت کردند و با توجه به اهمیت و حساسیت 
موضوع وارد عمل شدند. سرهنگ صارمی ساداتی 
ــره آگاهی پلیس در ایستگاه  گفت: تیم های دای
راه آهن شهید مطهری تحقیقات گسترده خود 
را آغاز کردند و به سرنخ هایی دست یافتند که 
منجر به شناسایی عامل این سرقت ها شد. وی 
خاطرنشان کرد: تیم دایره آگاهی پلیس راه آهن 
پس از هماهنگی با مقام قضایی، خانه مسکونی 
متهم را مورد بازرسی قرار داد که در نتیجه 15 
متر سیم مسی )سوخته( و یک و نیم متر کابل سیم 
مسی دارای روکش در مجموع به وزن تقریبی 10 
کیلوگرم مربوط به کابل های علایم الکتریکی و 
 TU تعدادی اقلام دیگر شامل: 1 – یک عدد بورد
بدون خازن 2 – خازن و ترانس تخریب شده 3 – 
چند قطعه الکترونیکی مربوط به کارت TU )خازن 
و ترانس( مربوط به تراک های جعبه های جی بی 
علایم الکتریکی راه آهن )خطوط ریلی( که در 
سرقت های 20 روز گذشته به پلیس اعلام شده بود، 
کشف و متهم دستگیر شد. سرهنگ صارمی گفت: 
متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی 
و انقلاب ناحیه 4 مشهد مقدس منتقل شد و اجرای 
طرح های تشدید کنترل و مراقبت از مسیرهای 
ریلی در سراسر استان خراسان رضوی با جدیت، 
همچنان در دستور کار پلیس راه آهن خراسان 

رضوی قرار دارد.

دزد فراری از نورگیر آمد!

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهمی خبر 
داد که در حال فرار از دست ماموران قانون وارد خانه 
ای شد و پیرمرد و پیرزن صاحبخانه را با تهدید تیزی 
شیشه دچار رعب و وحشت شدیدی کرد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »اکبر آقا بیگی« در 
تشریح این خبر گفت: تیم دایره آگاهی کلانتری 
شهید هاشمی نژاد مشهد در اجرای طرح ضربتی 
تشدید مقابله با سرقت ها، خودروی سواری پراید 
نقره ای رنگی را در خیابان کاشانی متوقف کردند 
که یک دستگاه یخچال را حمل می کرد و چهره 
راکب و سرنشین آن با چهره زنی های صورت گرفته 
از عاملان سرقت های اعلام شده به پلیس، تشابه 
داشت. فرمانده انتظامی مشهد افزود: در حالی 
که ماموران کلانتری 13 از راننده پراید درخواست 
مدارک کرده بودند ، ناگهان سرنشین از خودرو 
پیاده شد و با چنگ انداختن به لوله های انشعاب 
گاز شهری از دیوار یک خانه بالا رفت  و خود را به 
پشت بام ساختمان رساند. وی گفت: این متهم با 
شکستن شیشه نورگیر، وارد خانه مسکونی شد و 
پیرزن و پیرمردی را که در خانه زندگی می کردند، 
با تهدید تیزی شیشه های شکسته شده نورگیر، 
دچار رعب و وحشت کرد. فرمانده انتظامی مشهد 
اظهارکرد: ماموران انتظامی در اقدامی قاطعانه، 
این متهم و همدستش را که راننده پراید بود، دستگیر 
کردند. وی با اشاره به این مطلب که متهمان سابقه 
دار در تحقیقات اولیه به سرقت یخچال از یک منزل 
مسکونی اعتراف کرده اند گفت: با دستورات مقام 
قضایی بررسی پرونده برای کشف دیگر اقدامات 

مجرمانه آنان ادامه دارد.

فیلم برداری از »سکانس مرگ« با جانی واقعی

فقط در چند دقیقه خبر انتقال عامل جنایت 
 51 طبرسی  خیابان  اهالی  بین  مسلحانه 
مشهد پیچید و تعداد زیادی از ساکنان محله 
برای دیدن جانی در محل تجمع کردند که 
همسایه 48 ساله آن ها را به قتل رسانده و 10 

فرزند وی را بی سرپرست کرده بود.
قاضی ویژه قتل عمد که براساس تجربیات 
پرونده های جنایی، احتمال چنین تجمعی 
را می داد بلافاصله دستورات خاصی را برای 
جلوگیری از وقوع هرگونه حادثه احتمالی و 
تامین امنیت محل بازسازی صحنه قتل صادر 
کرد. این گونه بود که با هماهنگی سرهنگ 
علی بهرام زاده )رئیس دایره قتل عمد پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( و سروان محمد ولیان 
)رئیس کلانتری پنجتن مشهد( گروهی از 
نیروهای گشت انتظامی در خیابان طبرسی 
51 مستقر شدند. بلافاصله نوار »ورود به 
صحنه جرم ممنوع!« نیز در محل بازسازی 
صحنه قتل کشیده شد و همه موارد امنیتی 
مورد توجه جدی کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. به گزارش خراسان، دقایقی بعد، 
»امید-الف« )متهم به جنایت مسلحانه( در 
حالی که حلقه های آهنین قانون بر دستانش 
خودنمایی می کرد، توسط کارآگاهان به محل 
وقوع جنایت هدایت شد و مقابل دوربین قوه 
قضاییه ایستاد تا »سکانس مرگ« را بازسازی 
ــازسازی صحنه قتل، ابتدا  ــاز ب کند. در آغ
سرهنگ نجفی )افسر پرونده( خلاصه ای از 
محتویات این پرونده جنایی هولناک را شرح 
داد و از تسلیم شدن قاتل بعد از گذشت چند 

ساعت از وقوع جنایت سخن گفت.
با تفهیم مواد  سپس قاضی کاظم میرزایی 
قانونی از متهم خواست حقیقت ماجرا را بازگو 
کند چرا که اظهارات وی در بازسازی صحنه 
قتل و مقابل دوربین قوه قضاییه در مراحل 
دیگر دادرسی مورد استنادهای قضایی قرار 
می گیرد. بنابراین گزارش، جوان 29 ساله 
که گویی به تازگی از خواب غفلت بیدار شده 
بود و خود را به همین راحتی پای چوبه دار 

ــد با بغضی  ــ می دی
تشریح  به  ــو  ــل گ در 
ــرای جنایت  ــ ــاج ــ م
و  پرداخت  مسلحانه 
گفت: آن روز )سوم 
تیر( برادر کوچکم 
ــلاس ششم  که در ک
ابتدایی تحصیل می 
کند، داخل کوچه با 
کودک دیگری دعوا 
کرده بود! وقتی با سر 
و وضع خاک آلود به 
خانه آمد و گفت که 
پسر همسایه او را 
کتک زده است، من 
خیلی عصبانی شدم 
و در حالی که چاقوی 
یادگاری را روی کله 
چراغ موتورسیکلتم 
ــودم به  ــ گذاشته بـ
ــدم و  ــل کوچه آم داخ
دیدم چند نفر جمع 
شده اند. وقتی کار به 

از  را  چاقو  ناگهان  کشید  توهین  و  فحاشی 
روی موتورم برداشتم که جوانی از اهالی 
محل مشتی به صورتم کوبید و چاقو از دستم 
افتاد. آن جوان ضارب وقتی مرا شناخت که 
دیگر مشت را به چهره ام کوبیده بود. او گفت: 
چون ریش گذاشته بودی، تو را نشناختم و 
این گونه از من  عذرخواهی کرد اما در همین 
حال یحیی)مقتول( چاقویم را از روی زمین 
برداشت. هر چه از او خواستم چاقوی یادگاری 
را به من بازگرداند فقط یک کلام می گفت: 

»من چاقو را به پلیس 110 می دهم!«
وقتی نتوانستم چاقویم را از او پس بگیرم به 
خانه بازگشتم، خیلی عصبانی بودم. مادرم 
برای پس گرفتن چاقو نزد مرد 48 ساله رفت 
ــداد! من که دیگر از  ولی باز هم آن را پس ن
شدت خشم نمی توانستم خودم را کنترل 

کنم اسلحه وینچستر را از 
زیر پله ها بیرون کشیدم. 
ــادرم و شوهر خواهرم  م
ــد  ــردن ــــلاش ک خیلی ت
اسلحه را از من بگیرند 
ولی من چنان عصبانی 
بودم که نمی فهمیدم چه 
می کنم! ناگهان سوار بر 
خودروی 206 دوباره به 
طبرسی 51 رفتم. وقتی 
با اسلحه از خودرو بیرون 
پریدم، آن مرد)مقتول( 
کنار در حیاط ایستاده 
بود. با سرعت به سمت 
او رفتم اما قصد کشتن 
یحیی را نداشتم، یعنی 
فکر نمی کردم کسی با 
کشته  شکاری  اسلحه 
ــوع را  ــوض شود! این م
هم نمی دانستم که اگر 
سانتی   3 حتی  اسلحه 
متر تکان بخورد حدود 
نیم متر بالاتر شلیک می 
کند! خلاصه در یک لحظه انگشتم را روی 
ماشه فشردم و در حالی که آن مرد خون آلود 
داخل حیاط افتاده بود سوار بر خودروی 206 
از محل گریختم. در این لحظه قاضی پرسید: 

چیزی مصرف کرده بودی؟ که متهم پاسخ داد: 
نه! ولی به قرص متادون اعتیاد دارم. گزارش 
خراسان حاکی است، متهم این پرونده جنایی 
همچنین در پاسخ به سوال قاضی که چاقوی 
یادگاری مال چه کسی بود؟ نیز گفت: آن چاقو 
ضامن دار نبود! چند روز قبل یکی از دوستانم 
مورد ظن نیروهای بسیجی قرار گرفته بود 
و هنگام فرار از چنگ قانون، با شلیک گلوله 
جان خود را از دست داد. این چاقو یادگار 
همان دوستم بود و من نمی خواستم آن را از 
دست بدهم! بنابراین گزارش، متهم در ادامه 
بازسازی صحنه جنایت اضافه کرد: فقط به 
خاطر یک لحظه خشم آنی، کنترلم را از دست 
دادم وگرنه نمی خواستم خودم را این گونه 
در مخمصه قرار بدهم و خانواده ای را با 10 
فرزند بدبخت کنم، الان هم خیلی پشیمانم! و 
از خانواده مقتول می خواهم مرا قصاص کنند 
چرا که خودم بیشتر از هر فرد دیگری دچار 

عذاب وجدان هستم!
به گزارش خراسان، در پایان بازسازی صحنه 
قتل، دستور بازداشت موقت متهم از سوی 
قاضی کاظم میرزایی صادر شد و پرونده عامل 
این جنایت مسلحانه برای طی دیگر مراحل 
قانونی در دست بررسی و تحقیقات بیشتر قرار 
گرفت. شایان ذکر است : یکی از اهالی محل 
هنگام وقوع این جنایت هولناک ، از صحنه 

حادثه فیلم برداری کرده بود.

سجادپور-به هیچ وجه قصد کشتن آن مرد را نداشتم! اصلا 
فکر نمی کردم سلاح شکاری تا این اندازه وحشتناک است! 
فقط دچار عصبانیت آنی شدم و کنترل خودم را از دست 

دادم، حالا هم فقط از خانواده مقتول می خواهم زودتر مرا 
قصاص کنند. به گزارش اختصاصی خراسان، این ها بخشی 
از اظهارات جوان 29 ساله ای است که در یک جنایت مسلحانه 

مرد دو زنه ای را با شلیک گلوله و به طرز بی رحمانه ای به قتل 
رساند. آن چه می خوانید ماجرای بازسازی صحنه جنایت، در 

حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد است.

فرمانده ناجا : جلیقه های ضدگلوله سبک برای  نیروهای انتظامی تامین می شود
به خاطر نبود مامور زن نمی توان از اجرای قانون خودداری کرد

توکلی- فرمانده نیروی انتظامی  گفت: از 
ماموران وظیفه شناس که وظیفه قانونی خود 
را انجام می دهند با قاطعیت حمایت می کنیم 

و از هجمه ها نمی ترسیم.
به گزارش  خبرنگارما،  سردار حسین اشتری 
روز گذشته  در مراسم معارفه فرمانده جدید 
نیروی انتظامی استان کرمان  با بیان این که  
ما مامور اجرای قانون هستیم، تصریح کرد: 
در مقابله با بی قانونی، جایگاه و جنسیت افراد 

قانون شکن برای ما  تفاوتی  نمی کند.
وی افزود:  به عنوان نمونه در مسئله حجاب 
هم، نیروی انتظامی براساس قانون کار خود 
را انجام می دهد و هجمه های حساب شده 
و سناریوهایی  که نوشته  می شود نمی تواند 
ــرای قانون خلل  ــرای اج ــزم  واراده ما ب در ع

ایجاد کند. 
فرمانده  ناجا  اظهار  کرد: بر استفاده از مامور 
زن در ماموریت های مربوط به  این قشر تاکید 
داریم اما اگر جایی قانون نقض شد یا امنیت 
مردم در معرض خطر قرار گرفت به صرف 
ــرای قانون  نبود مامور زن، نمی توان از اج
خودداری کرد. وی توضیح  داد: براین اساس 
آیا اگر مامور ما در نقطه ای  یک زن تروریست را 
دید، نباید او را دستگیر کند یا اگر  زنی  در بازار 
سرقتی انجام داد، مامور ما اجازه  ندارد  وی را 

دستگیر کند . 
سردار اشتری بیان کرد: از ماموران وظیفه 
ــرادی که بر اساس قانون وظیفه  شناس و اف
خود را انجام می دهند با قاطعیت حمایت و 

از آن ها تشکر می کنیم.  مقام عالی   انتظامی  
کشور اضافه  کرد: هیچ ماموری حق تعدی 
از مقررات و قانون را ندارد اما از مامورانی که 
طبق قانون عمل می کنند با تمام توان حمایت 
خواهیم کرد.  وی  افزود: علت برخی هجمه 
ها این است که یک سری افراد از برخوردهای 
ما با قانون شکن ها احساس خطر می کنند و 
احتمالا خودشان پشت صحنه مشکلاتی دارند 
و می بینند ما در ادامه برخورد به آن ها خواهیم 
رسید بنابراین سعی و تلاش  می کنند سد راه و 

مانع کار ما شوند.
وی با اشاره به این که امنیت هزینه دارد و باید 
بهترین ها را برای امنیت بدهیم ، گفت: هفته 
ای نیست که نیروی انتظامی شهیدی تقدیم 
نکند و ما هزینه های سنگین ماموریت خود 
را پذیرفته ایم و موفقیت های بسیار خوبی در 

ماموریت ها داشته ایم .
فرمانده نیروی انتظامی کشور  ضمن تقدیر 
از تلاش نیروهای انتظامی در استان کرمان 
استان  پهناورترین  عنوان  به  کرمان  گفت: 
ــن ماست و  ــای ام کشور، یکی از استان ه

تحولات خوبی انجام شده که حاصل تلاش 
فرزندان خوب این مردم است.

سردار اشتری  یادآورشد: حضور اتباع غیرمجاز 
خارجی، قاچاق و ترانزیت مواد مخدر و کویر از 
موضوعات مهم استان کرمان است و قاچاق 
انسان و سوخت در جاده ها منشأ خطرات 
ــادی شده است که باید این مسائل هم با  زی
همکاری و هم افزایی همه دستگاه های ذی 

ربط مدیریت و برطرف شود .  
فرمانده ناجا همچنین در جمع خبرنگاران 
و  امکانات  همه  با  انتظامی  نیروی  گفت: 
ظرفیت های خود تلاش می کند سطح امنیت 
مردم را ارتقا بخشد و در همه حال در خدمت به 
مردم حاضر است .    وی افزود: کرمان وسعت 
زیادی دارد و به همین دلیل مسائل خاصی نیز 

دارد که باید پیگیری شوند. 
وی افزود: کار سامان دهی اتباع بیگانه، 
برخورد با شرارت ها و... در دستور کار پلیس 
است ضمن این که استان کرمان در این موارد 
خوب عمل کرده و وضعیت امنیت آن در حد 

مطلوب قرار دارد. 
فرمانده ناجا  اظهار  کرد: با توجه به گستردگی 
ماموریت های پیش روی پلیس ، توانمندی 
نیروها باید ارتقا یابد بنابراین ما به تجهیزات و 

امکانات به روز بیشتری نیازمندیم. 
اشتری یادآور شد: فرماندهی مرزبانی دارای 
ستاد متمرکز و درتابعیت مستقیم فرمانده ناجا 
و رده بالاتر فرماندهی مرزبانی ستاد ناجاست و 
در استان های مرزی اشراف خوبی دارد. مقام 

عالی انتظامی  کشور در خصوص  استفاده 
نکردن  از جلیقه های ضدگلوله توسط نیروهای 
انتظامی  خاطرنشان  کرد: در حال تهیه جلیقه 
هایی هستیم که از لحاظ وزنی استاندارد 
باشند و با توجه به شرایط آب و هوایی ساخته 
شده باشند و امیدواریم به اندازه نیاز استان ها 

این جلیقه ها را تامین کنیم.
براساس گزارش خبرنگار ما،  در این مراسم 
سردار ناظری فرمانده نیروی انتظامی  شرق 
تهران  به عنوان فرمانده  انتظامی  استان 
کرمان معرفی واز خدمات چهارساله سردار 

بنی اسدی فر تجلیل شد.

متهم  به قتل در حال تشریح صحنه جنایت  در حضور قاضی میرزاییعامل جنایت مسلحانه:  از خانواده مقتول می خواهم زودتر مرا قصاص کنند!

متهم در حال انتقال به محل جنایت


